escala de revezamento. 

3. Superado o período de experiência de 90 (noventa) dias, o contrato de trabalho passará a viger por tempo 
indeterminado (parágrafo único do art. 445 da CLT). 

4. O salário inicial para o mês de dezembro de 2023 é de R$ 10.231,05 (dez mil, duzentos e trinta e um reais 
e cinco centavos), o que corresponde ao do Superior 1 A da carreira dos servidores técnico-administrativos, e 
benefícios. 

5. São atribuições da função as descritas no Plano de Classificação de Funções – P.C.F. da Universidade de São

[...]

Estar em dia com as obrigações resultantes da legislação eleitoral e, se do sexo masculino, do Serviço Militar. 

7. Das Inscrições 

7.1. As inscrições deverão ser realizadas das 12h00 (meio-dia) do dia 12/01/2024 às 12h00 (meio-dia) de 
08/02/2024 no site da FUVEST (www.fuvest.br). 

7.1.1. O valor da taxa de inscrição será de R$ 224,00 (duzentos e vinte e quatro reais). 

7.1.2. É imprescindível que o(a) candidato(a) indique a cidade onde pretende realizar as provas. 

7.1.3. A inscrição no presente concurso dá direito a disputar vagas na cidade indicada no quantitativo de vagas 
existentes, bem como na cidade de São Paulo, caso vier a surgir vaga nessas localidades.